Выписка из Протокола Заседания Правления

Саморегулируемой организации «Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

№ 531 от 03 мая 2024 года

Присутствовали:

–Арутюнян Ануш Ашотовна – юрист ООО «Стройцентр+»;

–Асланян Ваган Суренович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Констракшн»;

–Бантыш Михаил Юрьевич – генеральный директор ООО "Объединенные Медиа Технологии";

–Годованец Виктор Леонидович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Инжиниринг»;

–Мурадян Тарон Артурович – генеральный директор ООО «Амалко-Персонал».

 …..

Повестка дня:

1. Об исключении из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «ГК МРС» ИНН 7733337569,

ООО «Индустрия» ИНН 7714474489.

2. О назначении ответственного за исключение из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «ГК

МРС» ИНН 7733337569, ООО «Индустрия» ИНН 7714474489 и подписание всех связанных с

этим документов.

…..

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Мурадян Т.А.

На основании Протокола заседания Правления СРО «ССК «ТАШИР» № 528 от 04.04.2024 года, в связи

с несоблюдением требований членства в СРО, требований к условиям страхования и правил

саморегулирования (отсутствие договора страхования гражданской ответственности), приостановлено

право деятельности с 04.04.2024 года членам СРО «ССК «ТАШИР»:

– ООО «ГК МРС» ИНН 7733337569,

– ООО «Индустрия» ИНН 7714474489.

В связи с не устранением выявленных нарушений, предлагаю прекратить право деятельности и

исключить из состава членов СРО «ССК «ТАШИР»:

– ООО «ГК МРС» ИНН 7733337569,

– ООО «Индустрия» ИНН 7714474489.

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили: прекратить право деятельности и исключить из состава членов СРО «ССК «ТАШИР»

ООО «ГК МРС» ИНН 7733337569, ООО «Индустрия» ИНН 7714474489 с 03.05.2024 года.

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

Предлагаю назначить ответственным за исключение из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «ГК

МРС» ИНН 7733337569, ООО «Индустрия» ИНН 7714474489 и подписание всех связанных с этим

документов Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за исключение из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

«ГК МРС» ИНН 7733337569, ООО «Индустрия» ИНН 7714474489  и подписание всех связанных с этим

документов Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

….

Председатель:                             _______________________                 Мурадян Т.А.

Секретарь:                                  _______________________                 Арутюнян А.А.